Funktionarer 2021

Nashulta-Osterby Samfallighetsforening

Styrelse:

Ordférande  Robert Larsson
Sekreterare  Johan Deubler

Kassor Stefan Hakansson
Vice ordf. Goran Pettersson
Ledamot Tommy Scott

Suppleant Tomas Pargelius
Suppleant Malin Svenberg

Revisorer:

Ordinarie int. Mikael Wetterdal
Ordinarie ext. J. Ekenman/Redovision
Suppleant Judith Schén

Valberedning:
Carina Agren
Tommy Johansson

GA-ansvariga:

Vagar Tommy Scott
Gronomraden Goran Pettersson
Sjovatten Kenneth Svensson
Optofiber Tomas Pargelius
Ovrigt:

Hemsidan Johan Deubler
Slapkarran  Stefan Hakansson

072-585 42 15
070-669 22 82
070-520 30 60
070-662 19 02
070-268 03 40
073-950 66 03
070-6684499

073-031 14 23
070-658 00 23
073-354 54 41

070-494 94 20
08-777 59 33

kontaktuppgifter, se ovan
kontaktuppgifter, se ovan

070-554 31 29

kontaktuppgifter, se ovan

kontaktuppgifter, se ovan
kontaktuppgifter, se ovan

Nashulta-Osterfy

Samfillighetsforening

borolall@hotmail.com
johan.deubler@gmail.com
hakanssonstefan@yahoo.se
goran.pettersson@assaabloy.com
kapten.scott@telia.com
tomas.pargelius@telia.com
malin.svenberg@gmail.com

mikael.wetterdal@bahnhof.se

judith.schon@gmail.com

carina.agren@telia.com
doggelO@telia.com

k-a.svensson@telia.com

Se aven var hemsida: www.nashultaosterbysamfallighet.net


mailto:070-6684499
tel:+46733545441

